
 
 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят першої позачергової сесії восьмого скликання 

 

 

16 жовтня 2024 року № 479  

 

Про внесення змін до „Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської міської 

територіальної громади, на 2024 рік“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Бюджетного кодексу України, указу Президента України від                           

06 травня 2024 року №271/2024 „Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні“, законів України „Про оборону України“, „Про основи національного 

спротиву“, „Про правовий режим воєнного стану“, постанови Кабінету Міністрів 

України від 11 березня 2022 року № 252 „Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану“ (зі змінами), керуючись 

рішенням шістдесят шостої сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання 

від 22 грудня 2023 року № 650 „Про затвердження Порядку розроблення, 

фінансування, моніторингу програм Пирятинської міської ради та звітності про 

їх виконання“, враховуючи *** висновки та рекомендації постійних комісій, 

міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни до Програми підтримки Збройних Сил України, підрозділів 

територіальної оборони, які розташовані на території Пирятинської міської 

територіальної громади, на 2024 рік, затвердженої рішенням шістдесят шостої 

сесії Пирятинської міської ради восьмого скликання від 22 грудня 2023 року 

№608 (зі змінами), виклавши Програму у новій редакції, що додається.  

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 

 

 


